

## BALKAN VE EGE UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU

Merkezimiz, 2018 yılında kuruluş amaçları doğrultusunda Balkanlar ve Ege konusunda akademik etkinlikler düzenleme, ulusal-uluslararası akademik toplantılarda üniversitemizi temsil etme, üniversitemizin Balkan ülkelerinde tanıtımı, Balkan üniversiteleri ile akademik ve kültürel iş birliği imkanlarının geliştirilmesi vb. alanlarda faaliyetlerde bulunmuştur.

2018 yılında merkezimizin tertip ettiği veya iştirak ettiği akademik faaliyetler aşağıda sunulmuştur:

- 1) Merkezimiz, 30-31 Mart 2018 tarihlerinde Makedonya'nın Tetovo (Kalkandelen) şehrinde Tetovo Devlet Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan 4. Balkan Üniversiteler Birliği Toplantısı'nda Türkiye Cumhuriyeti üniversitelerinin etkin bir şekilde temsili ve ülkemizde Balkan araştırmaları konusunda koordinasyon ve eşgüdümün sağlanması amacıyla 6 Şubat 2018 tarihinde İstanbul Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen Balkan Araştırmaları Çalıştayı'na üniversitemizi temsilen katılmıştır.

Detaylı bilgi için:

<https://www.comu.edu.tr/haber-17458.html>

- 2) Merkezimiz Balkanlara yönelik kurumsal yapılanma ve çalışmaları bulunan üniversiteler arasında koordinasyon sağlanması ve akademik, bilimsel iş birliği imkanlarının geliştirilmesi amacıyla 07 Mart 2018 tarihinde Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde Edirne'de gerçekleştirilen "Balkan Çalıştayı"na üniversitemizin temsilcisi olarak iştirak etmiştir.

Detaylı bilgi için:

<https://www.comu.edu.tr/haber-17567.html>

<https://www.trakya.edu.tr/print/news/universitemizde-balkan-calistayi-gerceklestirildi>

- 3) Merkez müdürümüz Doç. Dr. Aşkın Koyuncu, Rektör Prof. Dr. Yücel Acer ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süha Özden ile birlikte Tetovo Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde 30-31 Mart 2018 tarihinde Makedonya'nın Tetovo (Kalkandelen) şehrinde gerçekleştirilen ve Arnavutluk, Bosna-Hersek, Bulgaristan, Karadağ, Kosova, Makedonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye ve Romanya'dan çok sayıda üniversitenin katıldığı 4. Balkan Üniversiteler Birliği Toplantısı'nda üniversitemizi temsil etmiştir.

Detaylı bilgi için:

<https://www.comu.edu.tr/haber-17667.html>

- 4) Merkezimizin inisiyatifi ile Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yücel Acer ile Üsküp'te bulunan Uluslararası Balkan Üniversitesi rektörü Prof.Dr. İsmail Kocayusufoğlu arasında Disiplinlerarası Balkan Araştırmaları Ortak Yüksek Lisans ve Doktora Programı açılması için 31.03.2018 tarihinde bir protokol imzalandı.

Detaylı bilgi için:

<https://beuam.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/comu-ibu-arasinda-disiplinlerarasi-balkan-arastirm-r6.html>

- 5) Balkan ve Ege Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Trakya Üniversiteler Birliği ile işbirliğinde 13 Aralık 2018 tarihinde Troia Kültür Merkezi'nde saat 14.00'de Rumeli Fatih Gazi Süleyman Paşa Paneli düzenlendi. Moderatörlüğünü merkez müdürümüz ve Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aşkın Koyuncu'nun yaptığı panele Prof. Dr. Feridun M. Emecen (İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi), Prof. Dr. Levent Kayapınar (Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi) ve Dr. Öğretim Üyesi Veysi Akın (Trakya Üniversitesi) panelist olarak katılmışlardır. Türk ve Bizans kaynaklarına dayalı olarak Osmanlıların Rumeli'ye geçişi, Rumeli

Fatih Gazi Sleyman PaŐa'nın hayatı, faaliyetleri ve lmnn deęerlendirildięi panele yoęun bir katılım olmuŐtur.

Detaylı bilgi iin:

<https://www.comu.edu.tr/duyuru-18398.html>

<https://www.comu.edu.tr/haber-18433.html>

<https://www.comuhaber.com/2019/01/22/rumeli-fatih-gazi-suleyman-pasa-paneli-gerceklestirildi/>

<https://www.youtube.com/watch?v=sxT9gYs0u-w>

Do. Dr. AŐkin KOYUNCU

Balkan ve Ege Uygulama ve AraŐtırma Merkezi Mdr